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PWr na Wrocławskich Targach Dobrych Książek 
 

 
W czwartek, 29 listopada, w Hali Stulecia rozpocznie się kolejna edycja Wrocławskich 
Targów Dobrych Książek. Na stoisku Politechniki Wrocławskiej będzie można 
m.in. kupić najnowsze publikacje o tematyce architektonicznej i urbanistycznej, a także 
zobaczyć, jak działa nowoczesna biblioteka cyfrowa. 
 
Stanowisko naszej uczelni ma numer 105. Będą na nim prezentowane książki 
Oficyny Wydawniczej PWr, a wśród nich „Kolosy. Wielkie rzeźby figuralne – od antyku po 
współczesność” E. Niemczyka (publikacja nagrodzona przez dziennikarzy w konkursie 
„Gaudeamus – nagroda SWSW” w ramach Targów Książki w Krakowie), „Architektura 
spod znaku Temidy w prowincji śląskiej w latach 1877–1918” S. Wróblewskiego, 
„Architektura i ergonomia kuchni domowych na tle ewolucji zwyczajów kulinarnych” P. 
Nowakowskiego czy „Norweska architektura i rzeźba wobec natury” E. Cisek. Wszystkie 
tytuły w trakcie targów objęte są specjalnym rabatem. 
 
Targi to również znakomita okazja, żeby zapoznać się z bogatymi zbiorami cyfrowymi 
Biblioteki Politechniki Wrocławskiej. Z kolei pracownicy Laboratorium 
Tyfloinformatycznego PWr pokażą, jak działa urządzenie do tworzenia dokumentów dla 
osób niedowidzących oraz specjalne okulary imitujące różne choroby wzroku. Natomiast 
Centrum Wiedzy i Informacji Naukowo-Technicznej zaprasza na wycieczki przy użyciu 
gogli do wirtualnej rzeczywistość. 
 
W piątek, 30 listopada, między godziną 14.00 a 15.00 na naszym stoisku będzie można 
dowiedzieć się więcej o programie „Wolontariusz IT”, którego partnerem jest 
Politechnika Wrocławska. Projekt skierowany jest do każdego, kto potrzebuje pomocy w 
obsłudze komputera, tabletu czy smartfonu. 
 
Wrocławskie Targi Dobrych Książek organizowane są już po raz 27. To wydarzenie, które 
gromadzi we Wrocławiu wydawców z całej Polski. Imprezę odwiedzają tłumy czytelników 
– w ubiegłym roku było to blisko 60 tysięcy osób. W programie targów nie brakuje 
spotkań z pisarzami, autorami i ludźmi kultury. Podczas imprezy wręczana jest także 
nagroda „Pióro Fredry” dla najlepszej książki wydanej w Polsce w minionym roku. 
Gościem honorowym tegorocznej edycji są Węgry. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie:  
http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe   


